様式第３号（第８条関係）
越前町文化・スポーツ合宿誘致補助金変更承認申請書
　　年　　月　　日
越前町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒

所在地：

学校名(団体名)：

申請者氏名：

電話番号：
　 E-mail：
年　　月　　日付け、  第　　　号により補助金の決定を受けた越前町文化・スポーツ合宿誘致補助金の計画を次のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請します。

１．変更の理由
２．変更の内容
３．変更により増減すべき補助金の額

　 　　　　 　　　　　　　　　円 (増・減)

４．合宿変更計画書

	（１）既交付決定額
	円

	（２）合宿の実施内容（変更後）
	　　　年　月　日(　)～　月　日(　)

（　　泊　　日）

参加人数　　　人・延べ宿泊数　　　人泊

	（３）宿泊施設名称

	（４）合宿施設名称

	（５）観光施設等の利用の有無
	無 / 有
	施設名（　　　　　　　　　　）

	利用人数

５．収支変更予算書

収入の部
	区　分
	予算額
	変更予算額
	差引増減額
	備考

	参加費

	宿泊費補助金

	交通費補助金

	観光施設等利用補助金

	その他

	計

支出の部

	区分
	予算額
	変更予算額
	差引増減額
	備考

	宿泊費

	食費

	交通費

	施設利用費

	その他

	計

㊞

単位：円

単位：円